Sexta-feira
23 de Setembro de 2022
6 - Ano XIV - Nº 1482 Poções

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUYYRTQWNDDENTC4MTM0QJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES
ESTADO DA BAHIA

Praça da Bandeira, nº 02, Bairro Centro, Poções – Bahia, CEP 45.260-000.

LEI Nº 1372/2022

DE  23 de setembro de 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE POÇÕES – ESTADO DA BAHIA faz saber que

a Câmara de Vereadores do Município de Poções – Estado da Bahia, aprovou

e Eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica alterada a Lei Municipal nº 1358 de 22 de junho de 2022,

que dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para elaboração e execução da

lei orçamentária para o exercício de 2023, nos termos dos anexos que integram

e acompanham esta lei.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Poções – Bahia, 23 de setembro de 2022.

IRENILDA CUNHA DE MAGALHÃES
Prefeita Municipal

JOAVAN EMIDIO SANTOS
Secretário de Administração e Planejamento

Ementa: “DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA LEI

DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA – LDO PARA O

EXERCÍCIO DE 2023, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Sexta-feira
23 de Setem

bro de 2022
7 - Ano XIV - N

º 1482
Poções

C
ER

TIFIC
AÇ

ÃO
 D

IG
ITAL: N

U
YYR

TQ
W

N
D

D
EN

TC
4M

TM
0Q

J
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sexta-feira
23 de Setem

bro de 2022
8 - Ano XIV - N

º 1482
Poções

C
ER

TIFIC
AÇ

ÃO
 D

IG
ITAL: N

U
YYR

TQ
W

N
D

D
EN

TC
4M

TM
0Q

J
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sexta-feira
23 de Setem

bro de 2022
9 - Ano XIV - N

º 1482
Poções

C
ER

TIFIC
AÇ

ÃO
 D

IG
ITAL: N

U
YYR

TQ
W

N
D

D
EN

TC
4M

TM
0Q

J
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.